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     Protokół Nr 207/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 16 października 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 7:55 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Maciej Urbanowski – Pracownik działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku obrad: 

 

 Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

 Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o realizację zadania publicznego pt. 

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2017-2018 dla dzieci i młodzieży 

wymagających specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych”. 
 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 
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1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody dot. bezpłatnego udostępnienia sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

4. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy sprzedaży zbędnego składnika majątku 

ruchomego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

5. Wyrażenie zgody na najem pomieszczenia z przeznaczeniem na działalność 

gospodarczo-handlową w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

6. Wyrażenie zgody na wydzierżawienie działki Nr 431/11 o pow. 247m
2
 położonej  

w Renicach na działkę rekreacyjną.  

7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na remont poszycia dachowego budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15 nad salą konferencyjną. 

8. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w Ministerstwie Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego dotyczącego wykonania robót budowlanych w obiekcie 

wpisanym do rejestru zabytków – wodociągowej wieży ciśnień w Renicach. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych   

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia zgody 

właściciela na realizację zadania. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

postępowania w zakresie prowadzenia gospodarki drewnem pozyskanym z wycinki 

drzew przy drogach powiatowych. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia i udzielenia zamówienia. 

15. Zapoznanie się z pismem  Dyrektora CUW w Myśliborzu z dn. 9.10.2017r. znak 

IŻ.4060.2.25017.UbK  w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Barlinek na lata 2017-2023. 

16. Zapoznanie się z wyjaśnieniami Naczelnika Działu Zarządu Dróg CUW w sprawie 

wniosku o dokonanie zmian w planie wydatków dot. wypłaty odszkodowania za 

wydzieloną działkę. 

17. Zapoznanie się z interpelacjami zgłoszonymi przez radną Rady Powiatu w Myśliborzu 

Wiolettę Drzewińską w okresie międzysesyjnym z dnia 6.10.2017r. i zaakceptowanie 

propozycji odpowiedzi na przedmiotowe interpelacje. 

18. Zapoznanie się zawiadomieniem i uchwałami Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

19. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PCPR w Myśliborzu skierowanego do Dyrektor 

OPS w Barlinku z dn. 9.10.2017r. w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcowi Gminy 

Barlinek. 

19a) Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata. 

19b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 
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19c) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o realizację zadania publicznego pt. 

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 

14 wychowanków w latach 2017-2018 dla dzieci i młodzieży wymagających 

specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych”. 

20. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 206/2017 z dnia 

9.10.2017r.  

21. Sprawy różne. 

22. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Wyrażenie zgody dot. bezpłatnego udostępnienia sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że z wnioskiem  

o udostępnienie sali posiedzeń  wystąpił Kierownik Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Myśliborzu w celu przeprowadzenia szkolenia, które odbędzie się w dniu 

19.10.2017r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy sprzedaży zbędnego składnika majątku 

ruchomego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na najem pomieszczenia z przeznaczeniem na działalność 

gospodarczo-handlową w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące najmu pomieszczenia. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na najem przedmiotowego pomieszczenia w Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu na okres do 31.12.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na wydzierżawienie działki Nr 431/11 o pow. 247m
2
 położonej  

w Renicach na działkę rekreacyjną.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące dzierżawy przedmiotowej działki. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zwrócił uwagę na brak informacji dotyczących kosztu dzierżawy. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby sprawa została rozpatrzona w późniejszym terminie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy w terminie 

późniejszym. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na remont poszycia dachowego budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15 nad salą konferencyjną. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w Ministerstwie Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego dotyczącego wykonania robót budowlanych w obiekcie 

wpisanym do rejestru zabytków – wodociągowej wieży ciśnień w Renicach. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę na propozycję 

rozstrzygnięcia, zgodnie z którą należy wskazać poziom proponowanej wysokości 

dofinansowania i tym samym poziom wkładu własnego. 
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Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zaproponowała, aby wnioskowany poziom dofinansowania wynosił 74,99%. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie wskazując, aby 

poziom dofinansowania wynosił 74,99%. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych   

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały wymieniając wnioski ujęte  

w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 207/705/2017 z dnia 16 października 2017 roku  

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia zgody 

właściciela na realizację zadania. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on wyrażenia zgody 

dla Gminy Dębno na nieodpłatne wykonanie remontu chodnika w miejscowości Cychry, przy 

drodze nr 2139Z stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego na odcinku 355 mb. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 207/706/2017 z dnia 16 października 2017 roku 

udzielenia zgody właściciela na realizację zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

postępowania w zakresie prowadzenia gospodarki drewnem pozyskanym z wycinki 

drzew przy drogach powiatowych. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 
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Członek Zarządu – Alicja Prill 

Wniosła uwagi do przedmiotowego regulaminu. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby projekt uchwały został uzupełniony i zaproponowała, aby został 

rozpatrzony w terminie późniejszym. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Zaproponowała, aby sprawa została oddalona 

do ponownego rozpatrzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Zaproponowała, aby sprawa została oddalona 

do ponownego rozpatrzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia i udzielenia zamówienia. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on wyznaczenia 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do przeprowadzenia postępowania  

i udzielenia zamówienia publicznego na ,,Przegląd i konserwację sprzętu gaśniczego  

w okresie od stycznia 2018 do grudnia 2019 w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego” 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 207/707/2017 z dnia 16 października 2017 roku  

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia i udzielenia 

zamówienia. 



7 
 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem  Dyrektora CUW w Myśliborzu z dn. 9.10.2017r. znak 

IŻ.4060.2.25017.UbK  w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Barlinek na lata 2017-2023. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zapoznanie się z wyjaśnieniami Naczelnika Działu Zarządu Dróg CUW w sprawie 

wniosku o dokonanie zmian w planie wydatków dot. wypłaty odszkodowania za 

wydzieloną działkę. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowe pismo. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Poruszyła kwestię dotyczącą negocjacji wysokości odszkodowania. Poprosiła o wyjaśnienia 

dotyczące realizacji przedmiotowej sprawy. 

 

Maciej Urbanowski – Pracownik działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące procedur postępowania oraz dokumentację sprawy. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zapoznanie się z interpelacjami zgłoszonymi przez radną Rady Powiatu w Myśliborzu 

Wiolettę Drzewińską w okresie międzysesyjnym z dnia 6.10.2017r. i zaakceptowanie 

propozycji odpowiedzi na przedmiotowe interpelacje. 

(Interpelacje oraz propozycja odpowiedzi stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe interpelację wraz z propozycją odpowiedzi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi interpelacjami oraz zaakceptował 

propozycję odpowiedzi. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się zawiadomieniem i uchwałami Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

(Dokumentacja  załącznik Nr 17 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe zawiadomienie wraz uchwałami i porządkiem obrad 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że w porządku obrad Zgromadzenia zaplanowano punkt dotyczący podjęcia 

uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego spółki do kwoty 10.150.000,00 

zł tj. o kwotę 150 000,00 zł poprzez utworzenie 150 udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 

zł i objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez wspólnika Powiat 

Myśliborski. Przekazała, że decyzja ta wymaga podjęcia przez Radę Powiatu uchwały. 

Poprosiła, aby sprawy dotyczące Spółki Szpital Barlinek były podobnie jak  

w Spółce Szpital w Dębnie omawiane na posiedzeniu Zarządu Powiatu. Zaproponowała, aby 

wystąpić do Prezesa Spółki z prośbą o odwołanie i przesunięcie terminu Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o, aby Rada Powiatu miała 

możliwość podjęcia decyzji w tej sprawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wystąpieniu do Prezesa spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o.  

z prośbą o odwołanie posiedzenia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki  

z uwagi na fakt, iż sprawy ujęte w porządku obrad zgromadzenia wymagają decyzji 

podjętych przez Radę Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PCPR w Myśliborzu skierowanego do Dyrektor 

OPS w Barlinku z dn. 9.10.2017r. w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcowi Gminy 

Barlinek. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła  i odczytała przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 

3 lata. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on 

skierowania ww. projektu uchwały pod obrady sesji Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 207/708/2017 z dnia 16 października 2017 roku   

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o realizację zadania publicznego pt. 

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2017-2018 dla dzieci i młodzieży wymagających 

specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że  

z uwagi na fakt, iż placówka nie jest prowadzona na terenie Powiatu Myśliborskiego, przed 

podpisaniem umowy o realizację zadania publicznego koniecznym jest podpisanie 

porozumienia w przedmiotowej sprawie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy  o realizację zadania publicznego pt. 

„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 

14 wychowanków w latach 2017-2018 dla dzieci i młodzieży wymagających 

specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych” po uprzednim podpisaniu porozumienia w 

przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 206/2017 z dnia 

9.10.2017r.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała Zawiadomienie Burmistrza Dębna z dnia 9.10.2017r. znak 

GPiK.6721.1.1.2017.TJ w sprawie podjęcia przez Radę Miejską w Dębnie Uchwały Nr 

XLV/294/2017 z dnia 28 września 2017 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 



10 
 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dębno w obrębie 

ewidencyjnym Barnówko- modernizacja układu rurociągów. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym zawiadomieniem. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 9:20 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 

 

 


